

# **Linde & Altschuler, Advokatanpartsselskab**

**Bredgade 23, 1260 København K**

**CVR-nr. 15 25 89 85**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

---

**Finn Altschuler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Linde & Altschuler, Advokatanpartsselskab Bredgade 23 1260 København K  Telefon: 33 14 19 40 Hjemmeside: 23 1260 K  CVR-nr.: 15 25 89 85 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Finn Altschuler
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Solbjergvej 10,2, 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2016/17 et resultat efter skat på 1.208.860 kr. mod 1.030.262 kr. sidste år. Resultatet er bedre end forventningerne i sidste års beretning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i 2017/18 et resultat på niveau med 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.480.894</b>	<b>4.425.176</b>
1 Personaleomkostninger	-3.004.332	-3.016.002
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.329	-21.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.401.233</b>	<b>1.388.026</b>
Andre finansielle indtægter	139.322	22.580
Øvrige finansielle omkostninger	-10.000	-108.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.530.555</b>	<b>1.302.086</b>
Skat af årets resultat	-321.695	-271.824
<b>Årets resultat</b>	<b>1.208.860</b>	<b>1.030.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	128.860	30.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.208.860</b>	<b>1.030.262</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.060	441.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.060</u>	<u>441.670</u>
Andre tilgodehavender	158.274	156.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.274</u>	<u>156.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>539.334</u></b>	<b><u>598.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018.403	685.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	400.000
Andre tilgodehavender	11.584	0
Periodeafgrænsningsposter	76.384	66.907
Tilgodehavender i alt	<u>1.506.371</u>	<u>1.152.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	956.993	844.528
Værdipapirer i alt	<u>956.993</u>	<u>844.528</u>
Likvide beholdninger	1.428.988	1.565.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.892.352</u></b>	<b><u>3.561.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.431.686</u></b>	<b><u>4.160.072</u></b>

**Balance 30. april**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	883.088	754.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.473.088</u></b>	<b><u>2.264.228</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	102.497	119.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>102.497</u></b>	<b><u>119.084</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.500	85.000
Selskabsskat	368.885	511.749
Anden gæld	1.373.716	1.180.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.101	1.776.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.856.101</u></b>	<b><u>1.776.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.431.686</u></b>	<b><u>4.160.072</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2015/16	510.000	723.966	1.400.000	2.633.966
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.262	1.000.000	1.030.262
Egenkapital primo	510.000	754.228	1.000.000	2.264.228
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.860	1.080.000	1.208.860
	<b>510.000</b>	<b>883.088</b>	<b>1.080.000</b>	<b>2.473.088</b>

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.701.187	2.680.191
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	37.105	38.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.040</u>	<u>153.511</u>
	<b><u>3.004.332</u></b>	<b><u>3.016.002</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.329	78.206
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-57.058</u>
	<b><u>75.329</u></b>	<b><u>21.148</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		1.203.247
Tilgang		<u>14.720</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.217.967</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		764.461
Årets afskrivninger		<u>72.446</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>836.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>381.060</u></b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. april 2017 et klienttilsvar på i alt 7.385.207 kr. og et tilsvarende indestående i bank på klientkonti. Posterne er ikke vist i balancen.